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        Augusti 2024   

HEJ,  

Här kommer veckobrevet som går till JRF-medarbetare och gärna 

får spridas vidare! 

  

I veckan har Skogsstyrelsen publicerat årets Äbin-resultat för norra 

Sverige och för hela Sverige. Det är fortsatt allt för mycket 

betesskador på tall, då i snitt 12 % av ungtallarna på de 50 000 

provytorna är skadade. Målet är 5 % och det har uppnåtts i ÄFO 5 i 

Gävleborg, i andra ändan finns ÄFO 5 i Kronoberg med 30 % 

skadade ungtallar, läs mer här.   

Länk till alla delrapporterna, med mycket information och möjlighet 

att zooma in och se vart provytorna finns i ditt ÄFO hittar du här. 

 

Skogsstyrelsen arbetar med att öka 

mängden foder till vilt och 

genomför webbinarier mellan 

måndag den 26 augusti till fredag 

den 30 augusti. Klockslag och 

uppkopplingslänk hittar du här. 

Även viltfoderexkursioner kommer att genomföras. Mer info samt 

hur du anmäler deltagande finns på samma sida, ”Tänk vilt”. Ta 

gärna tillfället i akt att lära dig mer om hur vi kan få mer viltfoder i 

skogarna! 

  

Den vetenskapliga granskningen som JRF genomfört har efter en 

månad väckt rovdjursföreningen ur sitt sommaride och Altinget 

publicerade i förra veckan en debattartikel, länk här. Jaktjournalen 

uppmärksammade detta och tillsammans med Jakt och Jägare blev 

debatten uppmärksammad. 

Artikeln i Jakt och Jägare 

kan läsas här och 

granskningsrapporten i sin 

helhet kan läsas här.  

  

Trevlig helg, bockjakten har startat och på onsdag börjar björnjakt 

samt jaktträning för hund på älg, härliga tider! 

/Solveig Larsson 

KONTAKT STYRELSE 

Förbundsstyrelseordförande   

Solveig Larsson, 070-605 62 74 

solveig.larsson@ume.se 

 

Vice ordförande 

Sven-Olof Sandberg, 070-954 28 90 
 sos.j.sandberg2@gmail.com 

  

Ledamöter 

Arne Nilsson, 073-046 32 48  

mr.arne.nilsson@gmail.com 

 

Ulf Lindström, 070-519 91 12 

uffe.ulim@gmail.com 

 

Silvana Lindgren Majander 
076-72 44 158 

silvana.lindgren@gmail.com 

 

Jörgen Söderlund, 070-39 81 780 

jorgensoderlund.74@gmail.com 

 

Suzane Christoferson, 073-33 52 515 

sc67@live.se 

 

Enock Skogman, 070-318 49 12 
enock.skogman@gmail.com 

 

Martin Lundgren, 072-583 02 13 

martin.g.lundgren@gmail.com 

 

 

 

 

                                                   

 
 

  

 

 

 

https://www.skogsstyrelsen.se/nyhetslista/viltbete-skadar-var-attonde-ungtall-i-sverige/
https://skobi.skogsstyrelsen.se/AbinRapport/#/valj-rapport
https://www.skogsstyrelsen.se/bruka-skog/olika-satt-att-skota-din-skog/viltanpassad-skogsskotsel/tank-vilt-viltfodervecka-2024/
https://www.altinget.se/artikel/replik-sluta-forringa-den-illegala-jakten-paa-varg-jagarnas-riksforbund
https://www.jaktojagare.se/kategorier/nyheter/jrf-granskning-om-vargdod-attackeras-av-rovdjursforeningen/
https://www.jagarnasriksforbund.se/upload/files/Vetenskaplig-granskning.pdf
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KONTAKTLISTA 
KANSLI 

Stabschef 
Johan Åman 
08-550 893 57 
johan.aman@jagarnasriksforbund.se 
Administratör 
Christopher Derwinger 
08-550 107 82 
christopher.derwinger@jagarnasriksforbun
d.se 
 
Ekonomi 
Fakturaadress:  
inbox.lev.990764@arkivplats.se 
E-post Fakturafrågor och ekonomifrågor: 
ekonomi@jagarnasriksforbund.se 
  
Generalsekreterare 
Anders Lindström 
08-550 200 56 
anders.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Jens Gustafsson 
08-550 109 05 
jens.gustafsson@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Mikael Hultnäs 
08-550 107 79 
mikael.hultnas@jagarnasriksforbund.se 
 
Skyttekoordinator 
Oskar Fredrik Jonsson 
08-550 336 59 
Oskar.fredrik.jonsson@jagarnasriksforbun
d.se 
Utbildningskoordinator - Samordnare 
Jägarexamen och provledare  
Jimmy Låås 
08-550 107 92 
jimmy.laas@jagarnasriksforbund.se 
Utbildningskoordinator 
Emma Olsson 
08-550 198 98 
emma.olsson@jagarnasriksforbund.se 
 
Verksamhetsutvecklare 
Per Wanström 
08-550 107 10 
per.wanstrom@jagarnasriksforbund.se  
 
Marknads- och kommunikationschef 
Anders Dalenius 
08-550 107 84 
anders.dalenius@jagarnasriksforbund.se 
Marknadskoordinator 
Simon Pudas 
08-550 107 16 
simon.pudas@jagarnasriksforbund.se 
   

 
 
 
 

 
 

 

 

JAKT & JÄGARE 

 
Saltsjögatan 15 
151 71 Södertälje 
08-550 193 80 
redaktionen@jaktojagare.se 
 
Chefredaktör och ansvarig utgivare 
Anna Förster 
08-550 107 80 
anna.forster@jaktojagare.se  
Redaktionssekreterare 
Mari Edman 
08-550 107 83 
mari.edman@jaktojagare.se 
Webbredaktör/reporter 
Ossian Grahn  
08-550 107 65 
ossian.grahn@jaktojagare.se 
 
Annonsansvarig 
Jonas Holmqvist 
070-062 31 55 
jonas.holmqvist@rabaldermedia.se  
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